2018~2019 年度制振工学研究会役員改選について
                              制振工学研究会
                             選挙管理委員長 井上茂
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

さて､本年度は本会の役員改選期にあたり､会長と監事 2 名の選出が必要になります｡
役員選出規則第一条および第二条に沿って､2018~2019 年度の会長候補 1 名と監事候補 2
名の推薦を下記要領でお願いいたします｡

敬具
                   記
1.推薦方法

会長および監事 2 名の候補者の推薦は､別紙｢会長及び監事候補者投票用紙｣によること｡
2.記載事項

(1)会長および監事 2 名､候補者の氏名､所属企業･団体又は勤務先
(2)推薦人の氏名と連絡先住所(自筆に限る)
(3)推薦人が法人会員の場合は､代表者又は連絡窓口担当者と､企業･団体名を明記する｡

 (4)推薦票は各推薦人ごと一葉でも､または､複数の推薦者による推薦人ｸﾞﾙｰﾌﾟで一葉でも

良い｡
3.推薦期限および推薦票の送付方法
 (1)推薦期限:2018 年 6 月 29 日(金)必着
 (2)送付先:〒104-0061 東京都中央区銀座 2－10－18
        (一社)日本合成樹脂技術協会気付､制振工学研究会選挙管理委員会
  まで､郵便か FAX(03-3543-0619)でお願い致します｡
なお､候補者が複数の場合は､7 月 2 日に投票用紙を配布し､7 月 27 日(金)締切､7 月 30 日

(月)に開票致します｡
4.役員選出に関する問い合わせ先

役員選出規則第 3 条に従い､5 月 11 日開催の役員会において選挙管理委員会が組織され､

下記の委員が選出されました｡本件に関するお問い合わせは選挙管理委員までお願い致し

ます｡
以上

選挙管理委員会
委員長  井上茂
委 員  小白井敏明
     大石久己
     赤坂修一

山口誉夫
小林真人

2016 年 5 月 15 日

制振工学研究会会員各位